2 Ingles 11, Licenciatura, Comercio Exterior • 02 71 4 09:00-11 :00 09:00-11 :00 

l Final de la tabla de Materias de la Convocatoria COl-11-2026 L.C. 

C. Las plazas a ocupar son: 
2 plazas de Profesor de Asignatura "B", con carácter interino, se percibirá un sueldo base mensual de $243.31 (doscientos 
cuarenta y tres pesos 31/100 M.N.) por hora/ semana/ mes más los conceptos correspondientes, según el horario especificado 
para cada materia en la tabla de la base anterior, a partir de la fecha en que quede firme el presente concurso en todas sus 
etapas y hasta el día 9 de agosto de 2026.